MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

EDITAL Nº 08 DE 29 DE OUTUBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA COORDENAÇÃ

O DO CURSO DE PSICOLOGIA

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES AO INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

ÁREA DE CONHECIMENTO:  PSICOLOGIA GERAL

A Comissão de Seleção, considerando o previsto na RESOLUÇÃO CONSEPE N° 271 DE 29 DE JULHO DE

2025 e no Edital Nº 08/2025–PROGEP/UFDPAR, de 29 de OUTUBRO de 2025, torna público Resposta aos

Recursos referentes ao indeferimento das inscrições do Processo Seletivo para Contratação de Professor Substit

uto, Área: PSICOLOGIA GERAL - Edital Nº 08/2025–PROGEP/UFDPAR, de 29 de OUTUBRO de 2025.

*Foi enviado ao e-mail do(da) candidato(a) /requerente o parecer com todas as justificativas referente ao Indefer

imento do recurso.

Parnaíba, 21 de novembro de 2025.

Atenciosamente,

Comissão da Seleção.

Presidente da Comissão de Seleção

CPF CANDIDATO(A) PROTEGIDO LGPD Situação

***.440.595-** Indeferida

***.969.713-** Indeferida

		2025-11-21T16:55:30-0300